Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа№3»

ПРИКАЗ
02.10.2023 №288/1

г.Красноуфимск

О внесении изменений в состав сотрудников и расписание занятий центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,

созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 3»

В связи с приемом сотрудников Абросимова А.А. (приказ от 02.10.2023 №241 и
Корнилова Н.Н. (приказ от 02.10.2023 № 243)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Внести изменения в Приложение 1 приказа № 235/1 от 01.09.2023.

Включить в состав сотрудников центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста», созданного на базе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3» педагогов дополнительного
образования:

Корнилова Николая Николаевича
Абросимова Артёма Алексеевича
2 .Внести изменения в Приложение 2 приказа № 235/1 от 01.09.2023 и утвердить

Расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста», созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 3 ».

3 .Руководителю центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста» Связевой Л.А. обеспечить перераспределение часов учебной нагрузки педагогов
дополнительного образования и откорректировать расписание занятий.

4 .Педагогам, включенным в состав сотрудников центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста», осуществлять образовательную деятельность в
соответствии с утвержденным расписанием.

5 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.А.Дубовская

УТВЕРЖДЕН
Приказом МАОУ СШ3

                                                                                                                               от 2.10.2023 № 288/1

«Об утверждении расписания занятий

центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»,

созданного на базе МАОУ СШ3»

 Приложение № 2

Расписание занятий на 2023-2024 учебный год.

ФИО педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Кузнецова

Татьяна

Сергеевна

 13.10 – 13.50

14.00 – 14.40

Группа 5 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

 13.10 – 13.50

14.00 – 14.40

Группа 5 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

 14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

Группа 1 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

Группа 3 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

 11 кабинет

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

Группа 1 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

Группа 3 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

16.30 – 17.10 16.30 – 17.10 16.30 – 17.10 16.30 – 17.10 16.30 – 17.10

17.20 – 18.00

Группа 4 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

 11 кабинет

17.20 – 18.00

Группа 2 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

17.20 – 18.00

Группа 4 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

17.20 – 18.00

Группа 2 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

17.20 – 18.00

Группа

«Инфознайка»

возраст 7-11 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

Куликова-Шмидт

Кристина

Александровна

18.00 - 18.40

18.50 - 19.30

Танцы DanceVibe"

возраст 9-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

тренажерный зал

18.00 - 18.40

18.50 - 19.30

Танцы "DanceVibe"

возраст 9-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

тренажерный зал

18.00 - 18.40

18.50 - 19.30

Танцы "DanceVibe"

возраст 9-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

тренажерный зал

Назаров

Сергей

Владимирович

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

1 группа

«Технологии VR на

платформе Varwin»

 возраст 11-17 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

2 группа

«Технологии VR на

платформе Varwin»

возраст 11-17 лет,

ул. 8 Марта, 93,

11 кабинет

Коржавин

Павел

Васильевич

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 1 "MEDIA"

возраст 11-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 1

"Фотошкола"

возраст 11-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 1

"Кино TV"

возраст 11-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 1 "MEDIA"

возраст 11-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 1

"Фотошкола"

возраст 11-14 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

15.40 – 16.20 15.40 – 16.20 15.40 – 16.20 15.40 – 16.20 15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

Группа 2 "MEDIA"

возраст 14-16 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

16.30 – 17.10

Группа 2

"Фотошкола"

возраст 14-16 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

16.30 – 17.10

Группа 2 "Кино

TV"

возраст 11-17 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

16.30 – 17.10

Группа 2 "MEDIA"

возраст 14-16 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

16.30 – 17.10

Группа 2

"Фотошкола"

возраст 14-16 лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

17.20 – 18.00

18.10 – 18:50

Группа 3 "MEDIA"

возраст 16+ лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

17.20 – 18.00

18.10 – 18:50

Группа 3

"Фотошкола"

возраст 16+ лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

17.20 – 18.00

18.10 – 18:50

Группа 3 "MEDIA"

возраст 16+ лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

17.20 – 18.00

18.10 – 18:50

Группа 3

"Фотошкола"

возраст 16+ лет,

ул. 8 Марта, 93,

18 кабинет

(медиастудия)

Русинов

Николай

Леонидович

13.45 – 14.25

5 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

12.20 – 13.00

 2 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

12.20 – 13.00

4 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

12.20 – 13.00

1 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

12.20 – 13.00

3 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

11.30 – 12.10

5 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

 13.10 - 13.50

7 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

13.10 - 13.50

8 группа

 «Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

13.10 - 13.50

7 группа,

 «Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

13.10 – 13.50

8 группа

 «Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

12.20 - 13.00

10 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

 14.00 - 14.40

1 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

14.00 - 14.40

3 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

14.00 - 14.40

2 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

14.00 – 14.40

4 группа

 «Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

13.10 - 13.50

10 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

 16.00 - 16.40

11 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

14.50 - 15.30

13 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

16.00 - 16.40

11 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

14.50 – 15.30

13 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

14.00 - 14.40

14 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

 16.50 - 17.30

12 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

15.40 – 16.20

6 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

16.50 - 17.30

12 группа

«Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

15.40 – 16.20

6 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

14.50 - 15.30

14 группа

 «Шахматы»,

 ул. Советская, 56,

27 кабинет

  16.30 – 17.10

 9 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

 16.30 – 17.10

9 группа

«Шахматы»,

ул. 8 Марта, 93

Поляков

Станислав

Викторович

15.20 – 16.00

16.10 – 16.50

Группа 1

«Авиамоделирован

ие»

возраст 9-18 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

 15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

Группа 2

«Авиамоделирован

ие»

возраст 9-18 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

Группа 1

«Авиамоделирован

ие»

возраст 9-18 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 2

«Авиамоделирован

ие»

возраст 9-18 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

17.00 – 17.40

17.50 – 18.30

Группа "2D-

моделирование"

возраст 12-18 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

 17.20 – 18.00

18.10 – 18.50

Группа

"Робототехника.

Arduino"

возраст 9-17 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

16.30 – 17.10

17.20 – 18.00

Группа "2D-

моделирование"

возраст 12-18 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

Группа

"Робототехника.

Arduino"

возраст 9-17 лет,

ул. 8 Марта, 93,

16 кабинет

Беляева

Людмила

Ивановна,

Широбокова

Ольга

Викторовна

16.30 - 17.10

17.20 - 18.00

(вокал)

Группа 1

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

16.30 - 17.10

17.20 - 18.00

(театр)

Группа 1

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

10.20 - 11.00

11.10 - 11.50

(вокал)

12.00 - 12.40

12.50 - 13.30

(театр)

Группа 1

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

16.40 - 17.20

17.30 - 18.10

(театр)

Группа 2

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

 ул. 8 Марта, 93

15.00 - 15.00

15.50 – 16.30

(вокал)

Группа 2

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

 ул. 8 Марта, 93

13.40 - 14.20

14.30 - 15.10

(вокал)

15.20 - 16.00

16.10 - 16.50

(театр)

Группа 2

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

14.40 - 15.20

15.30 - 16.10

(вокал)

Группа 3

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

15.50 – 16.30

16.40 – 17.20

(театр)

Группа 3

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

12.00 - 12. 40

12.50 - 13.30

(вокал)

10.20 - 11.00

11.10 - 11.50

(театр)

Группа 3

Театр - мюзикл

"КлаSSный"

ул. 8 Марта, 93

Широбокова 12.50 - 13.30 12.00 – 12.40 12.00 – 12.40

13.30 – 14.10

Ольга

Викторовна

13.40 - 14.20

Группа 1

Театральная студия

"Арлекино"

ул. 8 Марта, 93

12.50 – 13.30

группа 2,

Театральная студия

"Арлекино"

ул. 8 Марта, 93

12.50 – 13.30

Группа 1,

Театральная студия

"Арлекино"

ул. 8 Марта, 93

14.20 – 15.00

"Школа ведущего"

ул. 8 Марта, 93

14.40 – 15.20

15.30 – 16.10

группа 2

Театральная студия

"Арлекино"

ул. 8 Марта, 93

15.00 – 15.40

15.50 – 16.30

группа 3

Театральная студия

"Арлекино"

ул. Советская, 56

15.00 – 15.40

15.50 – 16.30

группа 3

Театральная студия

"Арлекино"

ул. Советская, 56

Беляева

Людмила

Ивановна

13.10 - 13.50

14.00 - 14.40

Вокальная группа

"Пацаны"

ул. 8 Марта, 93

15.20 – 16.00

16.10 – 16.50

Вокальная группа

"Пацаны"

ул. 8 Марта, 93

Корнилов

Николай

Николаевич

14.00 – 14.40

14.50 – 15.30

Группа 1 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

14.00 – 14.40

Группа 1 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

14.00  - 14.40

15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

Группа 3 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

14.50 – 15.30

15.40 – 16.20

Группа 1 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

15.40 – 16.20

16.30 – 17.10

Группа 3 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

14.50 – 15.30

 15.40 – 16.20.

16.30 – 17.10

Группа 2 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

16.30 – 17.10

17.20 – 18.00

Группа 2 "ВПК"

ул. Советская, 56,

кабинет

технологии

Абросимов

Артём

Алексеевич

14.30 – 15.10

15.20 – 16.00

Группа 1 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. Советская, 56,

26 кабинет

13.10 – 13.50

14.00 – 14.40

Группа 2 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. Советская, 56,

26 кабинет

13.10 – 13.50

14.00 – 14.40

Группа 2 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. Советская, 56,

26 кабинет

14.30 – 15.10

15.20 – 16.00

Группа 1 «Основы

робототехники»

возраст 7-11 лет,

ул. Советская, 56,

26 кабинет